[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от  15 апреля 2020 года  №  101
О награждении

В соответствии с Положением о Почетной грамоте и Благодарности совета депутатов Кировского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов от 17.10.2012 года № 87, совет депутатов р е ш и л :

За добросовестный труд, высокий профессионализм, большой вклад в дело эстетического воспитания подрастающего поколения и в связи с 65-летием со дня рождения наградить Почетной грамотой  совета депутатов (с выплатой вознаграждения за счет средств, выделенных по смете совета депутатов) Цыганкову Ирину Георгиевну, преподавателя класса фортепиано муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Шлиссельбургская детская музыкальная школа».

Глава муниципального района                                                    А.М. Гардашников

Разослано: дело, бух. служба СД,  КФ, ОК, Цыганкова И.Г.